
Přírodovědecká 
fakulta 

Dodatek č. 1 k objednávce č. 4531 048685 

Objednatel: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
Zastoupen: Doc. RNDr. Martin Kubala Ph.O. 
Děkan Přírodovědecké fakulty UP Olomouc 

Dodavatel: 
Zdeněk Zajíc - FAMOS-plus 
Harcovská 1474 
739 11 Frýdlant nad Ostravicí 
IČO: 02997011 
Zastoupen: Zdeněk Zajíc 
Jednatel společnosti 

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 7. 11. 2019 objednávku č. 4531048685, která 
nabyla účinnosti dne 11 . 11. 2019 zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a jejímž předmětem byly opravy podlah v objektu 17. listopadu 7 - Pevnost 
poznání, spočívající v renovaci sálu, opravy podlahu tumiketú a oprav podlahových přechodů. 

V rámci realizace nebyly dodány některé části kalkulace: 
1. Dodávka železného přechodu (plátu) s úskokem 5 x 20 x 1500 mm s povrchovou 

úpravou - kovářská čerň - 2.700 Kč bez DPH 
2. Montáž na dřevěnou podlahu - 800 Kč bez DPH 
5. Přízemí - úprava přechodu mezi dřevěnou podlahou a kamennou podlahou - dodávka 

a montáž železného plátu s povrchovou úpravou kovářskou čemí..šiře 20 cm a délkou 5 
bm + 1,2 bm a při tloušce cca 5 mm - 11.160 Kč bez DPH 

Celkem jde o sníženi fakturované částky o 14.660 Kč bez DPH. 

Smluvní strany se na základě výše uvedených skutečností dohodly na snížení ceny dohodnuté 
na základě předmětné objednávky o 14.660 Kč bez DPH. 

Celková konečná cena plnění na základě ujednání tohoto dodatku k objednávce činí 

183.200 Kč bez DPH, tuto částku již dodavatel fakturoval objednateli. 
DPH bude účtováno dle platných předpisů. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 
uveřejněni v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb. o registru smluv. 

V Olomouci dne 24. 6. 2020. 

Doc. RNDr. Martin Kubala Ph.O. 
děkan Přírodovědecké fakulty UP v Olomouci 

Univc1 Zita P .1l.1ckéhu v Olonwuci 
Kiížkovskéhu 511 8 17" I 4 i Olomouc 
ww".upol.tl 




